
Página 150   12 de Setembro de 2022 Nº 28.327
o valor total de R$ TATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
PARA SAUDE, ODONTO MEDICO LTDA, inscrita no CNPJ nº 

R$ 
FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no 

R$ 

Marcelândia/MT, 09 de setembro de 2022

Raphaella Espíndola Benício

<END:1384377:150>

<BEGIN:1384442:150>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022 
- SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua Pregoeira e 
Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente 
ao Pregão Eletrônico nº 044/2022, cujo objeto é o Registro de preços 
para futura e eventual aquisição de madeira serrada para atender as 

vencedora a empresa: SAULO BASSI VENDRAMIN, inscrita no CNPJ 
R$ 

J. FRANCIO
vencedora de 01 item, com o valor total de R$ VALOR TOTAL 
DA LICITAÇÃO: R$ 
novecentos e noventa e oito reais e sessenta e seis centavos).

Marcelândia/MT, 09 de setembro de 2022

Raphaella Espíndola Benício

<END:1384442:150>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1384306:150>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 043/2022
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), 
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 28 de 
setembro de 2022 às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal, a “PREGÃO 
PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS CONFECÇÕES COM INSTALAÇÃO DE CALHAS, RUFOS, 
PINGADEIRA, EXAUSTORES, COIFAS E DE MANUTENÇÃO E 
LIMPEZA DAS CALHAS, EXAUSTORES E TELHADOS EXISTENTES EM 
ATENDIMENTO AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT”. 
Maiores informações através do Edital nº. 0111/2022, que está disponível 
no site https://www.gp.srv.br/transparencia_matupa/servlet/home_portal_

junto à sede da Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 

<END:1384306:150>

<BEGIN:1384500:150>

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO 03/2022 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da Comissão Permanente de 
Licitação, comunica a todos os interessados que recebeu documentos 
e credenciou no CREDENCIAMENTO DAS EMPRESAS PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TOMOGRAFIA DE URGÊNCIA E 
EMERGÊNCIA ENCAMINHADOS PELO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT a 
Empresa: CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM GUARANTA LTDA 

372550, 369599, 369601, 369603, 367112, 369602, 369597, 369598, 
369604, 367106  conforme constante no tópico 4.1. do Edital 0101/2022. 

Presidente substituto da Comissão Permanente de Licitação
<END:1384500:150>

<BEGIN:1384514:150>

 AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 048/2022

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da pregoeira, comunica 
a todos os interessados que realizará no próximo dia 03 de outubro de 2022 
às 14h30min (Horário de Brasília/DF) por meio do site www.bllcompras.org.
br o “PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA 
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS 
PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA E MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT”. A inserção das propostas 
será até as 13:00 horas do dia 03/10/2022 (Horário de Brasília/DF). Maiores 

informações através do Edital nº. 0112/2022, que estará disponível no site 
http://www.matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e www.bllcompras.org.

junto à sede da Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 

<END:1384514:150>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES
<BEGIN:1384503:150>

AVISO DE REABERTURA E RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO SRP n° 30/2022

através da Pregoeira Sra. Nadir da Silva, nomeada pela portaria 325/2022, 

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 30/2022, do 
tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: Registro de preço para  Futura 
Contratação De Empresa Especializada Em Serviço De Coleta, Transporte 
E Tratamento De Lixo Hospitalar, Para Atender As Necessidades Da 

visa a inclusão de informações no Edital no item “9.6. QUALIFICAÇÃO 
TÉCNICA”. A data de abertura foi alterada para: Fim de Recebimento das 
Propostas: 22/09/2022 até as 08h40min. Início da Disputa: As 09:00h do 

será observado o horário de Brasília (DF). A RETIFICAÇÃO na INTEGRA 

Nobres, 09 de setembro de 2022.
Nadir da Silva. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1384503:150>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1384505:150>

EDITAL DE TERMO DE CONSTATAÇÃO E INTIMAÇÃO N° 00003, de 09 
de Setembro de 2022. Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) que menciona para 
comparecimento no local citado para tratar de assunto do seu interesse. O 
Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsável pelo 
ITR, nos termos  do artigo 23, § 1º, inciso II, do Decreto nº 70.235/72, com 
redação dada pelas Leis nº 11.941/2009 e nº 11.196 /2005, e  tendo em  
vista o  disposto na  Lei nº  11.250/2005, INTIMA o[s] sujeito[s] passivo[s] 
abaixo relacionado  [s], a comparecer[em], em dia útil, no horário normal de 
atendimento, à sede da administração tributária deste município para tomar 

quinto] dia após a publicação deste Edital.

Sujeito(s) Passivo(s)

Nome Completo / Razão Social CPF/CNPJ Termo de Constatação 
e Intimação (ITR)

CARLOS ANGELO MOIOLI 
(ESPÓLIO DE)

8981/00008/2022

CARLOS ANGELO MOIOLI 
(ESPÓLIO DE)

8981/00009/2022

. Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsável pelo 
ITR Nome: JEOLLI CERUTTI AMORIM Matrícula: 00003141 Cargo: SECR. 
MUN DE ADMINISTRAÇÃO, ECONOMIA E FINANÇAS / 12021 Data de 

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<END:1384505:150>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1384447:150>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 072/2022 SRP

RETIFICAÇÃO PUBLICAÇÃO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

nº 72/2022, realizado no dia 31/08/2022, às 08:00 horas, na sua sede 
administrativa, registro de preços para futura e eventual aquisição de 
vidros, divisórias, persianas, pedra de granito e espelho cristal, adjudicada 

certame as empresas SULIBERG SILVA DE MELO LTDA, MARCIO LUIZ 
SCHEAFER LTDA e ADEMAR DENARDI JUNIOR & IVANIR DOS SANTOS 

Secretária de Administração.

<END:1384447:150>



Página 151   12 de Setembro de 2022 Nº 28.327
<BEGIN:1384478:151>

DA SUPRESSÃO DE VALOR COM BASE NA CONSTANTE PLANILHA 

<END:1384478:151>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1384445:151>

3° RETIFICAÇÃO DE AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO 

INEXIGIBILIDADE Nº 011/2.022

Leva Ao Conhecimento Dos Interessados Que Homologa Parcialmente O 
Processo Licitatório Levado A Efeito Através Do Edital De Credenciamento 
Nº 001/2.022,Destinado A Pessoas Jurídicas, Prestadores De Serviços De 

Hospitalar, Pedagogo (Capsi), Com Vistas À Complementação Dos Serviços 
Públicos Municipais De Saúde, Bem Como, O Julgamento Efetuado Pela 
Comissão De Licitação, Adjudicando O Objeto Licitado Às Instituições 

314.916,00 (Trezentos E Quatorze Mil, Novecentos E Dezesseis Reais). 

Noventa Mil Reais). Pramed Plantões Medicos Ltda, Inscrita No Cnpj Nº 

E Sessenta Mil Reais). Servmedic Serviços Medicos Ltda, Inscrita No Cnpj 

Milhões, Quatrocentos E Sessenta Mil Reais). Pro Saúde Ltda, Inscrita No 

(Dois Milhões, Trezentos E Noventa E Um Mil Reais). Medcon Medicina 

O Valor Global De R$ 1.050.000,00 (Um Milhão E Cinquenta Mil Reais), 
Demais Informações Poderá Ser Conferidas Na Secretaria De Saúde Nova 

Através Da Comissão Permanente De Licitação, Leva Ao Conhecimento 
Dos Interessados Que Homologa Parcialmente O Processo Licitatório 
Levado A Efeito Através Do Edital De Credenciamento Nº 001/2.022, 
Destinado A Pessoas Jurídicas, Prestadores De Serviços De Saúde, 

Pedagogo (Capsi), Com Vistas À Complementação Dos Serviços Públicos 
Municipais De Saúde, Bem Como, O Julgamento Efetuado Pela Comissão 

E Quatorze Mil, Novecentos E Dezesseis Reais). Imediata Serviços Medicos 

Global De R$ 560.000,00 (Quinhentos E Sessenta Mil Reais). Servmedic 

Valor Global De R$ 2.250.000,00 (Dois Milhões, Duzentos E Cinquenta Mil 

Valor Global De R$ 2.391.000,00 (Dois Milhões, Trezentos E Noventa E 
Um Mil Reais). Medcon Medicina E Consultoria Do Trabalho, Inscrita No 

Global De R$ 210.000,00 (Duzentos E Dez Mil Reais).  Demais Informações 
Poderá Ser Conferidas Na Secretaria De Saúde Nova Xavantina/MT.Nova 

Marina Angélica Marca
Presidente da CPL

RC PUBLIC
<END:1384445:151>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1384363:151>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 01/2022
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 71/2022

A Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT, torna público o 

EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE CASAS POPULARES, 
SENDO 48 (QUARENTA E OITO) UNIDADES COM ÁREA CONSTRUÍDA 
DE 42,71M² E 02 (DUAS) UNIDADES HABITACIONAIS COM ÁREA DE 

sagrando vencedora a empresa abaixo descrita:

EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL

ALIANÇA INDUSTRIA E CONSTRUÇÕES 
LTDA 09

R$ 
6.269.144,99

Licitações da Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT.

ANDEBURGO FRANKLIN DA SILVA 
<END:1384363:151>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
<BEGIN:1384426:151>

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 035/2022. Pregão Presencial SRP 
nº 050/2022. Objeto: Registro de preços para aquisição de equipamentos 

Contratada: 
Jonathan Silva Luz ME
05/09/2022. Validade: 12 meses. Valor Global: R$ 118.096,00 (cento 
e dezoito mil e noventa e seis reais). Alessandro dos Santos Oliveira. 
Pregoeiro.
<END:1384426:151>

<BEGIN:1384427:151>

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 036/2022. Pregão Presencial SRP 
nº 049/2022. Objeto: Registro de preços para aquisição futura de copa e 
cozinha para atender a demanda das secretarias municipais. Assinatura: 
05/09/2022. Validade: 12 meses. Contratada: S. Regina Martins dos 
Santos.
mil e cento e cinquenta e sessenta e oito centavos). Contratada: Micheline 
Silva Sai ME
(trezentos e sessenta e sete mil e novecentos e vinte e dois reais e vinte 
centavos). Contratada: Mosaico Distribuidora Atacado e Eletronicos 
Eireli.
cinquenta e quatro mil e quarenta e cinco reais e vinte e quatro centavos). 
Contratada: Dia de Festa Embalagens Ltda
Valor Global:  R$ 84.156,00 (oitenta e quatro mil e cento e cinquenta e 
seis mil reais). Contratada: Rahia Comercio de Suprimentos e Informática 
Ltda
cinco mil e trezentos e vinte e cinco reais e trinta centavos). Alessandro dos 
Santos Oliveira. Pregoeiro.
<END:1384427:151>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
<BEGIN:1384528:151>

 EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE 

Nº. 21/2022

nomeada através do Decreto nº 123/GAB/PMR/2022, Torna Público para 
o conhecimento dos interessados que no dia e hora designados para a 
sessão pública de recebimento dos envelopes contendo Proposta de Preço 
e documentos para Habilitação referente ao procedimento licitatório sob a 
modalidade Pregão Presencial Com O Sistema De Registro De Preço De Nº. 
21/2022, processado nos autos do Processo Administrativo de nº. 576/2022, 
cujo Objeto: “Registro De Preço Para Futura E Eventual Contratação 
De Empresa Especializada Para Prestação De Serviços De Desmonte 
De Material De 3º Categoria (Rochoso), Na Zona Rural Do Municipio De 

perfazendo um valor de: R$ 794.873,88 (setecentos e noventa e quatro mil 

Keila Taiane
Pregoeira

Publicar-65-99228-9990
<END:1384528:151>


